
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

BSS 1020 E
Objednací číslo:
3816001

2 680 € bez DPH
3 242 Kč s DPH

Univerzálne pákové nožnice na
plech v masívnom liatinovom
prevedení pre dielňu a priemysel.

Na plech do hr. 1,5 mm (400 N/mm²) a šírky 1060 mm
Veľmi stabilná, masívna liatinová konštrukcia s vysokou hmotnosťou
Voľný priechod umožňuje spracovanie plechu vo zvitkoch
Veľký liatinový stôl (1300 × 600 mm)
Prítlačná lišta zaisťuje perfektný rez
Doraz nastaviteľný pomocou ručného kolesa

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. šírka plechu 1050 mm

Max. hrúbka plechu (400 N/mm2) 1,5 mm

Rozmery (š × v × h) 2000 × 1500 × 850 mm
Hmotnosť 435 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Sada nožov k univerzálnym
tabuľovým nožniciam BSS 1020 E

Objednací číslo 3880300
Cena bez DPH 420 Kč
Cena s DPH 508 Kč


